

Einschluss von Assistance und Stornierung Basic

Versicherungsschutzes und der Höchstentschädigungsgrenzen

1) Garantien Für Die Unterstützung

1.1. Von Personen

1.1.1 Medizinische Versorgung	500 €
1.1.10. Rückführung oder Krankentransport von verletzten oder kranken.....	Unbegrenzte
1.1.11. Rückführung oder Transport einer Begleitperson (2)	Unbegrenzte
1.1.12. Rückführung oder beförderung von minderjährigen kindern oder unterhaltsberechtigten personen	Unbegrenzte
1.1.13. Rückführung oder Transport der verstorbenen versicherten	Unbegrenzte
1.1.41. Informationsdienst.....	linklusive

2) Gepäckgarantien

2.5. Suche, lokalisierung und versand von verlorenem gepäck.....linklusive

3) garantien für die stornierung, unterbrechung und änderung der bedingungen der reise

3.1. Reiserücktrittskosten	10.000 €
3.2. Reiseunterbrechung	10.000 €
3.4. Terminänderung statt stornierung	1.500 €
3.5. Verschiebung des hotel-check-in.....	500 €

Die besten Dienstleistungen



Allgemeine Bedingungen ansehen

Wenn die Versicherungsbedingungen oder ein Auszug daraus in einer anderen Sprache als Spanisch ausgestellt werden müssen, gilt im Falle eines Rechtsstreits die spanischsprachige Version der Bedingungen gegenüber allen anderen Sprachversionen



Nicht vergessen...

- Dieses Dokument ist eine kommerzielle Zusammenfassung, dient ausschließlich zu Informationszwecken, hat keinen vertraglichen Charakter und ersetzt weder die allgemeinen noch die besonderen Bedingungen der Police.
- Damit die Stornierungskosten-Garantie gültig ist, muss die Versicherung am selben Tag wie die Buchungsbestätigung abgeschlossen werden oder spätestens innerhalb von 7 Tagen danach. Andernfalls beginnen die Deckungen 3 Tage nach dem Abschluss der Versicherung für jeden Annullierungsgrund, außer COVID-19, bei dem die Frist 7 Tage beträgt.
- Die Deckungen dieses Produktes werden von MANA durch White Horse Insurance Ireland dac.
- Prämien nicht gültig für kreuzfahrt-reisen
- Precios válidos hasta: 31/12/2025.



El seguro que usted ha contratado se distribuye por la entidad aseguradora WHITE HORSE INSURANCE IRELAND DAC, a través de la agencia de suscripción Mana Underwriting, S.L.U., y bajo la mediación de INTERMUNDIAL XXI, S.L.U., correduría de seguros y reaseguros (R.M. de Madrid, HM 180.298, S 8ª, L0, F149, T11.482. C.I.F.- B-81577231. Autorizada R.D.G.S. y F.P nº J-1541 y RJ-0070. R.C. y capacidad financiera suficiente según RD-ley 3/2020). La actividad se realiza sin mantener vínculos contractuales y que supongan afección con entidades aseguradoras, ofreciendo asesoramiento independiente, profesional e imparcial. Para realizar su asesoramiento, es obligatorio llevar a cabo un análisis objetivo. Sus datos personales se incluirán en los ficheros de propiedad de Intermundial XXI, S.L.U., cuya finalidad del tratamiento es la gestión de la póliza de seguros contratada y la gestión de siniestros derivados de la misma, legitimada en la ejecución del contrato, consentimiento y para el envío de comunicaciones comerciales si nos ha dado su consentimiento. Sus datos serán cedidos a WHITE HORSE INSURANCE IRELAND Dac., y a Mana Underwriting, S.L.U. que, como agencia de suscripción, y SERVISSEGUR XXI CONSULTORES, S.L.U. como tramitadora de los siniestros, actúan como encargados del tratamiento. Tiene derecho a acceder, a rectificar, a limitar el tratamiento, a suprimir sus datos y a solicitar la portabilidad de sus datos dirigiéndose a InterMundial como responsable de los ficheros: C/ Irún, 7 – 28008 – Madrid, email: lopd@intermundial.com. Para más información puede consultar nuestra Política de Privacidad en: <https://www.intermundial.es/Política-de-privacidad>

© INTERMUNDIAL XXI S.L.U. Todos los derechos reservados

Una compañía de  ATLANTIGO